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Znamy już zwycięzcę piątej edycji konkursu na najpiękniej wykonane, najsmaczniejsze,
tradycyjne cieszyńskie ciasteczka.

W minioną niedzielę (11.12.2011) w Cieszynie odbył się Dzień Otwarty Zamku Cieszyn - Zaprojektuj
Tradycyjne Święta.  Imprezie towarzyszyły wystawy, kiermasze, wernisaże, konkursy, akcje...  i oczywiście
konkurs na najpiękniejsze i najsmaczniejsze cieszyńskie ciasteczka. 

W tym roku Zamek Cieszyn zapraszał do konkursu już po raz piąty. - Tegoroczny konkurs zaprezentował
niezwykle wysoki poziom, co stanowiło dla jury nie lada utrudnienie przy ocenie cieszyńskich ciasteczek –
podkreśla Ewa Gołębiowska dyrektor Zamku Cieszyn - Czterdzieści minut zajęło nam zastanawianie się nad
tym, komu przyznać nagrody. 

Po długich i burzliwych obradach jury w składzie: Krystyna Folwarczny, Ewa Gołębiowska i Jan Matuszek wyłoniło
zwycięzców. Piąta edycja konkursu na cieszyńskie ciasteczka zaowocowała dwoma pierwszymi miejscami. 

- Konkurs na cieszyńskie ciasteczka to bardzo piękna tradycja. Dzięki temu, możemy w tym
przedświątecznym czasie spotkać się na cieszyńskim Zamku, aby podziwiać kunszt artystów domowych,
którzy ze zwykłych produktów są w stanie wyczarować te wspaniałości, które dziś prezentujemy –
podkreślił Jan Matuszek zastępca burmistrza Cieszyna - Wspaniałym jest to, że staracie się swoje prezentacje
wbogacać o cieszyńskie wzory. Dlatego też między innymi za te motywy, ale nie tylko, bo również za
ogromną precyzję i wspaniałe kształty jury postanowiło przyznać pierwsze miejsca... Otrzymały je panie -
Urszula Pieczonka z Cieszyna i Helena Szturc Goleszowa. 

Miejsce drugie w piątej edycji konkursu otrzymała Renata Sikora z Goleszowa, miejsce trzecie jury przyznało Justynie
Pilch z Wisły. Miejscem czwartym nagrodzona została  Brygida Grzeszczak (Cieszyn). 

...ciasteczka cieszyńskie... z całą pewnością można powiedzieć, że cały sekret tkwi w szczegółach. 
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